12:00:00a
12:00:00a
12:08:53a
12:37:38a
12:55:28a
01:00:00a
01:00:00a
01:20:50a
01:43:51a
01:56:05a
02:00:00a
02:00:00a
02:08:41a
02:28:52a
02:55:15a
03:00:00a
03:00:00a
03:13:00a
03:39:55a
03:55:03a
04:00:00a
04:00:00a
04:44:58a
04:54:50a
05:00:00a
05:00:00a
05:18:34a
05:48:03a
05:51:17a
05:54:17a
06:00:00a
06:00:00a
06:04:23a
06:20:30a
06:23:30a
06:43:13a
06:53:15a
07:00:00a
07:00:00a
07:07:15a
07:17:17a
07:20:17a
07:41:26a
07:54:34a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:18a
08:15:18a
08:45:11a
08:53:33a
09:00:00a
09:00:00a
09:08:19a
09:22:13a
09:25:13a
09:49:08a
09:53:17a
10:00:00a
10:00:00a
10:10:16a
10:13:16a

00:00
08:53
28:45:00
17:50
00:50
00:00
20:50
23:01:00
12:14
00:50
00:00
08:41
20:11:00
02:23
00:50
00:00
13:00
26:55:00
15:08
00:50
00:00
44:58:00
09:52
00:50
00:00
18:34:00
05:29
03:14
03:00
00:50
00:00
04:23
16:07
03:00
19:43
10:02
00:50
00:00
07:15
10:02
03:00
21:09
13:08
00:50
00:00
12:18
03:00
29:53:00
08:22
00:50
0:00:00
08:19
13:54
3:00:00
23:55
04:09
00:50
00:00
10:16
03:00
20:35

lunes, 25 de junio de 2018 12A

Conc. p/2 violas da gamba no.41 "El Regreso"
Musica para cuerdas, percusion y Celesta
Siete piezas latinas (1980)

Identificacién estacion

lunes, 25 de junio de 2018 1AM

Suite p/ 2 flautas y bajo cont. mi men.
Sonata p/piano y violin op. post.137 no.2 D.385 en la men.
Aretusa, cantata (1911)

Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 2AM

...casi una fantasia... op 27

La boda Celta, selecc. de canc.y danzas
Suite de las ciencias

Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 3AM

Suite popular Espafiola

The Starlight Express, suite (1915)
Sinfonia en Re Mayor p/ org.de cuerdas
Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 4AM

At the Octoroon Balls (cuart. no.1)

\Tres piezas al estilo antiguo
Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 5AM

Dance partita (1995)

Octeto con piano op.12

Giga op.61 no.3

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 6AM

Obert. de "Timén de Atenas" Z.632/1 (1695)
Sinfonia en Re Mayor

CORTE INE

Concierto p/ piano y org. no.1 J.98 Do may
Suite de canc. folcléricas Inglesas
Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 7AM

Sonata X a cinco op.3 en mi men.

3 Danzas Tarascas p/cello y piano
CORTE INE

Suite Chopin (1910)

Rapsodia Sueca no.1 op.19

Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 8AM

Introd. y Var. s/ la barcarola de "El elixir de amor" op.66
CORTE INE

El nacimiento de Osiris, suite

Sinfonietta p/cuerdas op.52

Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 9AM

Sinfonia en Re May. de la Cantata homenaje a la Reina Juliana

Sonata p/fortepiano y violin op.1 no.2 Mi Bem.May.
CORTE INE

Concierto p/ fagot y org. en Fa May.

Gimnopedia no.1 (org. de Debussy)

Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 10A

Sonata en Re Mayor p/viola da gamba

CORTE INE

Cuarteto de Paris no.5 en La May.

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Sainte-Colombe (?-1695)
Béla Bartok (1881-1945)
Graciela Agudelo (1945-)

NO - Nocturno

Marin Marais (1656-1728)
Franz Schubert (1797-1828)
Ottorino Respighi (1879-1936)

NO - Nocturno

Gyorgy Kurtag

Tradicional Celta

Eugenio Toussaint (1954-2011)

NO - Nocturno

Manuel De Falla (1876-1946)
Edward Elgar (1857-1934)
Andénimo (s.XVIII)

NO - Nocturno
Wynton Marsalis (1961-)
Henryk Gorecki (1933-2010)

NO - Nocturno

Carter Pann (1972-)

Luis Fernando Principe de Prusia (1772-
Giuseppe Martucci (1856-1909)

MA - Mafianas
Henry Purcell (1659-1695)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafianas
Carlo Antonio Marini (1670/1-1717c.)
Miguel Bernal Jiménez (1912-1956)

Mili Balakirev (1837-1910)
Hugo Alfvén (1872-1960)

MA - Mafianas
Sigismond Thalberg (1812-1871)

Jean-Philippe Rameau (1683-1764)
Albert Roussel (1869-1937)

MA - Mafianas
Johann Adolph Scheibe (1708-1776)
Francesca LeBrun (1756-1791)

Johann Nepomuk Hummel (1778-1837)
Erik Satie (1866-1925)

MA - Mafianas
Georg Philipp Telemann (1681-1767)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)

LUNES 25 DE JUNIO 2018

Michael Gielen

Adriano

Peter Eotvos

JesUs Medina

George Hurst

Yuri Simonov

José Serebrier

Francesco d'Avalos

Peter Holman
Jiri Malat

Charles Mackerras
Christopher Seaman

Choo Hoey
Esa-Pekka Salonen

Mary Térey-Smith

Paavo Jarvi

Andrew Manze

Janos Rolla
Michel Plasson

Las voces humanas, dto de violas de
Sinfénica SWF

Ensamble Fitzwilliam
Sinfénica de la radio Checoeslovaca
Ensamble moderno

The Chieftains
Camerata de las Américas

Sinfonietta Bournemouth
Ensamble Sephira de Stuttgart

Cuarteto Orion
Filarménica Real

Fil. Del Estado Checo
Academia de la Filarmdnica de Berlin
La Filarmonia

El Parlamento de los Instrumentos
Camara Kurpfalesa

Cémara Escocesa

Filarménica Real

Sonatori de la Gioiosa Marca

Sinfénica de Singapur

Sinfénica de la radio sueca

Capella Savaria

Sinfonietta Tapiola

Concerto Copenhagen

Cémara Franz Liszt

del capitolio de Tolosa

Ensamble Arion

Rusell Sherman-piano
Maria Teresa Frenk-piano

Isaac Stern-violin; Daniel Baremboim-piano
Faridah Subrata, mezzo soprano

H Kretzschmar-piano

Jimena Giménez Cacho-cello; Ireneusz Jagla-piano
Cynthia Glover-sop./John Lawrenson-bar.

Horst Gobel-piano

Nikolai Demidenko-piano

Carlos Prieto-violoncello; Edison Quintana-piano

Francesco Nicolosi-piano

Monica Jakuc-fotrepiano; Dana Maiben-violin

Gabor Janota-fagot

Sergei Istomin-viola da gamba



10:33:51a
10:47:09a
11:00:00a
11:00:00a
11:01:12a
11:27:13a
11:30:13a
11:33:08a
11:49:24a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:15:19p
12:17:30p
12:20:30p
12:46:55p
12:53:42p
01:00:00p
01:00:00p
01:11:03p
01:14:03p
01:49:36p
01:54:36p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:13:44p
02:29:46p
02:32:46p
02:50:54p
02:53:58p
03:00:00p
03:00:00p
03:12:06p
03:15:06p
03:38:21p
03:52:21p
04:00:00p
04:00:00p
04:11:36p
04:29:00p
04:32:00p
04:47:15p
04:53:31p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:13:18p
06:19:44p
06:22:44p
06:50:36p
06:52:51p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p

13:18
00:50
0:00:00
01:12
02:01
3:00:00
02:55
16:16
00:50
0:00:00
03:00
12:19
02:11
03:00
02:25
06:47
00:50
00:00
11:03
03:00
35:33:00
05:00
00:50
00:00
05:00
8:44:00
16:02
03:00
18:08:00
03:04
00:50
0:00:00
12:06
03:00
23:15
14:00
00:50
00:00
11:36
17:24
03:00
15:15
6:16:00
00:50
00:00
03:00
09:00
0:50:00
00:00
13:18
06:26
3:00:00
03:52
02:15
00:50
00:00
09:00
00:50
00:00
12:00
00:50

Concierto p/fl. de pico y cuerdas en Fa May.
Identificacién estacion

lunes, 25 de junio de 2018 11A

El vuelo del abejorro

*Concierto p/cello y org. op.129 en la men.
CORTE INE

Le Cygne

*Variaciones rococ6 p/cello y org. op.33
Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Suite de "La hora de los nifios" op.25
Canzon a cuatro (2 cornetas, 4 trombones)
CORTE INE

Sinfonia no.1 en sol menor

*Obertura Caballeria Ligera

Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 1PM
Variaciones sobre un tema Inglés

CORTE INE

Concierto p/piano y org. no.1 op.16 en Si Bem.May.
Marcha (1937)

Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Fantasia p/clarinete y piano en Mi Bem.May.
Suite no.4 de "L'Apollon enjoué" (1700)
CORTE INE

Sinfonia op.3 no.4 en Mi Bem.May.

Danza de los aprendices, de "Los maestros cantores..."

Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 3PM
Sonata 2da. p/violin y bajo continuo
CORTE INE

Esclaramonde, suite

Danzas de Panama

Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 4PM
Sonata a 7

Concierto p/clavecin y fortepiano en Mi Bem.May H.479

CORTE INE

En Las Alturas

El tobogéan de Tivoli, vals op.39
Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 5PM
* CORTE INFORMATIVO *
CONCIERTOS RADIOFONICOS
Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 6PM
Obertura romantica

Variaciones s/"Casta diva" de Bellini
CORTE INE

Suite de la Opera El gallo de oro
Yo te quiero, arr. p/guit. y orq.
Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 7PM
MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
MA - Mafianas

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)
Robert Schumann (1810-1856)

Camille Saint-Saens (1835-1921)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

PR - Programas

Marcel Grandjany (1891-1975)
Giovanni Valentini (1582-1649)

Etienne-Nicolas Mehul (1763-1817)
Franz von Suppé (1819-1895)

MA - Mafianas
Louis Drouet (1792-1873)

Sergei Bortkiewicz (1877-1952)
Dag Wiren (1905-1986)

ME - mediodia

Gioacchino Rossini (1792-1868)
Johann Sigismund Kusser (1660-1727)

Franz Ignaz Beck (1734-1809)
Richard Wagner (1813-1883)

ME - mediodia
Jean Baptiste Senailleé (1688-1730)

Jules Massenet (1842-1912)
William Grant Still (1895-1978)

ME - mediodia
Ferdinand Tobias Richter (1651-1711)
Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

Frederick Delius (1862-1934)
Johann Strauss | (1804-1849)

TA - Tardes

TA - Tardes
Arnold Bax (1883-1953)
Jean-Baptiste Arban (1825-1889)

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)
Erik Satie (1866-1925)

TA - Tardes

PR - Programas

LUNES 25 DE JUNIO 2018

Rafael Kubelik

Eugéne Bigot

Roland Wilson

Jorge Rotter
Erich Kunzel

Jerzy Maksymiuk
Mario Bernardi

Michi Gaigg

Michael Schneider
Fritz Reiner

Kenneth Jean
Isaiah Jackson

Reinhard Goebel

John Hopkins

Bryden Thomson
Edward Gardner

Neeme Jéarvi
Peter Breiner

Ensamble Barroco de Drottningholm

Filarmonia

De la Asoc.de Conc. Lamoureux

Musica Fiata de Colonia

Fil. Renana
Cincinnati Pops

Sinfénica de la BBC escocesa
Sinf. Radio de Vancouver

L'Arpa Festante

La Stagione Frankfurt
Sinfénica de Chicago

Filarménica de Hong Kong
Sinfénica de Berlin

Cémara Franz Liszt
Musica Antiqua Kéln

Filarménica Eslovaca
Ensamble Viena

Filarménica de Londres
Sinfénica de Gotenburgo

Nacional escocesa
Filarménica Checa

Clas Pehrsson-flauta de pico
Pierre Fournier-cello; Gerald Moore-piano
Pierre Fournier-cello

Pierre Fournier-cello; Gerald Moore-piano
Pierre Fournier-cello

Angel Padilla Crespo-arpa

Marc Grauwels-flauta; Catherine Michel-arpa

Stephen Coombs-piano

Joan Enric Lluna-clar.; Nigel Clayton-piano

QOdile Edouard-violin; Freddy Eichelberger-clavecin; Emmanuel Jaques-cello

Edward H. Tarr-trompeta
Robert Hill-fortepiano; Léon Berben-clavecin

Richard Nunn-piano
Alison Balsom-trompeta

Gerald Garcia-guitarra



09:00:00p
09:00:00p
09:07:40p
09:10:40p
09:35:42p
09:53:14p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:10:52p
10:13:52p
10:51:56p
11:00:00p
11:00:00p

11:00:00p

11:14:57p

11:17:57p

11:49:46p

11:52:46p

00:00
07:40
03:00
01:02
17:32
00:50
00:00
03:00
00:00
07:52
03:00
14:04
00:50
00:00
00:00

14:57

03:00

07:49

03:00

00:50

lunes, 25 de junio de 2018 9PM
*Obertura La fuerza del destino
CORTE INE

Concierto p/oboe y org. AV 144
Gada Meilin (Poema sinfénico)
Identificacién estacion

lunes, 25 de junio de 2018 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO
Estudio de Tango no.2

CORTE INE

Fantasia p/piano y org. op.84
Identificacion estacion

lunes, 25 de junio de 2018 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Sonata p/guitarra op.21 no.3

CORTE INE

Sinfonfa no.1 op.5 en Mi Mayor

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

PR - Programas
Giuseppe Verdi (1813-1901)

Richard Strauss (1864-1949)
Xin Huguang (1933-2011)

PR - Programas

Astor Piazzolla (1921-1992)
Anton Rubinstein (1829-1894)

PR - Programas

Ferdinando Carulli (1770-1841)

Alexander Glazunov (1865-1936)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

LUNES 25 DE JUNIO 2018

Ondrej Lenard

Vladimir Ashkenazy
Adrian Leaper

Christoph von Dohnanyi

Neeme Jarvi

Sinf. radio Checoeslovaca

Sinfénica de la radio de Berlin
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Sinf. radio Checoeslovaca

Sinfénica de la Radio Bavara

Gordon Hunt-oboe

Gidon Kremer-violin

Joseph Banowetz-piano

Richard Savino-guitarra



